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
ны. 8(953)292-58-68
...зерновой комбайн «Нива» по зап-

частям. 8(962)143-14-38
…срочно мотоцикл ORION 125 куб., 

шлем в подарок. 8(962)134-74-85.  (2)
…мопед ORION 50В” 2015 г.в. 

8(915)805-71-78.  (2)
…2 скутера в хорошем состоянии. 

8(953)272-66-16
…стартера, генераторы, лобовые 

стекла, задние стекла, фары, стопа-
ки, домкраты, запчасти на «Жигули». 
8(953)272-66-16
…прицеп «Белаз 81201». Легковой, 

с документами, срочно. 8(950)699-
10-10.  (1)
... летние колеса на авто: R12, R13, 

R14, R15. 8(953)272-66-16
…зимняя шипованная авторезина 

185/60 R15 Sava Eskimo STUD (диск 
6jх15 ET 40 5*100); мотоцикл Урал, 
б/у котел Бакси. 8(909)245-89-81.  (м)
…шины NEXEN (Корея) 215/65 R16. 

3 шт., б/у. 8(962)142-86-06.  (1)
…аккумулятор 550 VL (1500 р.); че-

ловеку, имеющему разрешительную 
документацию 2-ствольное ружье 16 
калибра ИЖ-58 (состояние отлич-
ное). 8(930)726-92-99.  (2)
…ГАРАЖ в с. Меленск. С докумен-

тами. 8(953)278-22-44.  (4)
…ГАРАЖ в р-не Горгаза. Ошту-

катурен, свет, подвал, смотровая 
яма. Документы к продаже готовы. 
8(961)102-23-33 
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42, 5 эт. 8-920-
842-78-62.  (2)
…2 КОМНАТЫ в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42. 5 эт., 18 м2 и 
1 эт., 12 м2. 8(915)807-39-23.  (2)
…2 смежные КОМНАТЫ в общежи-

тии по ул. Семашко, 16. 2 эт.. Воз-

можно за мат. кап. 8(905)174-97-22.  
(2)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42. 18 м2, 3 эт. 
Возможно за мат. кап. 8(980)318-29-
97.  (2)
…КОМНАТА в общежитии квартир-

ного типа. 5 эт., 37,1 м2 (спальня, 
зал, кухня, прихожая, ванна, туалет). 
Недорого, возможно за мат. кап. с ва-
шей доплатой. 8(920)830-31-09
…КОМНАТА в общежитии по пл. 

Красноармейская, 18. 2 эт., 12 м2. 
8(960)560-03-72
…КОМНАТА в общежитии блочного 

типа по ул. Семашко, 18. 5 эт., 13 м2. 
8(961)003-70-55.  (1)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Семашко, 16. 12 м2, косметический 
ремонт, хорошие соседи. Цена дого-
ворная. 8(920)838-83-48, 8(961)003-
51-94 (в любое время)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42. 2 эт., 18 м2. 
8(960)553-40-82.  (1)
…СЕКЦИЯ в общежитии. 2 комна-

ты, ванна, туалет, кухня, евроре-
монт. Недорого. 8(910)231-00-39.  (2)
…КВАРТИРА 33,05 км2 в Брянске 

(в новом строящемся доме по пр-ту 
Станке Димитрова д.67, корп.7). Сда-
ча дома-4 квартал 2019 года. 990 000 
р. 8(920)838-17-80
…КВАРТИРА по ул. Первомайской, 

21. 34 м2, с мебелью, газ, вода, уча-
сток, центр города, отдельный вход, 
кладовка, коридор. 8(900)373-83-91.  
(1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Урицкого, 

5. 2 эт. 8(906)502-40-22.  (1)
…срочно 1-ком. КВАРТИРА в р-не 

больницы. 8(920)856-79-09.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Осипен-

ко; 1/2 дома. 8(961)103-29-42
…срочно, дешево 1-ком. КВАРТИРА 

на Масленке. За мат. кап. + доплата. 
8(960)547-19-61.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Красно-

армейская, 34. 8(953)273-76-87.  (3)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Урицко-

го, 5. 2 эт. 850 000 р. 8(920)713-96-
94.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Красно-

октябрьская, 56. С ремонтом, 3/5 эт. 
8(930)720-22-46
…2-ком. КВАРТИРА в п. Десятуха. 

8(906)710-65-15.  (4)
…2-ком. КВАРТИРА 48,3 м2 по ул. 

Урицкого, 11, 2 эт. 8(903)575-36-16.  
(3)
…2-ком. КВАРТИРА. 5 эт., горячая 

вода от котельной. Смотреть после 
18:00, суббота и воскресенье - в лю-
бое время. 8(960)563-30-45.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА в п. Десятуха. 

52 м2. 8(910)234-57-09
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Урицкого, 

5 (возле парка). 2 эт. 8(929)023-68-03
…2-ком. КВАРТИРА в р-не авто-

станции. 1 эт., 52 м2, с ремонтом, 
евроокна, все удобства, индив. ото-
пление, 6 сот. земли. 990 000 р., торг. 
8(910)337-84-64.  (3)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Семаш-

ко. 8(962)140-36-03.  (4)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Калини-

на. 1 эт. 8(953)290-46-37.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА в 5-кв. доме по 

ул. Московская. Газ, вода, частично 
с мебелью, с ремонтом. 8(950)693-
79-20
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Калини-

на. 8(960)555-89-20.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по пл. Красно-
армейская, 24. 4 эт. 8(906)699-66-02
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Урицкого. 

2 эт. 8(962)140-77-15.  (4)
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

янную работу требуется ветврач. З/п 
высокая, полный соцпакет, предо-
ставляется жилье. 8(920)857-90-97.  
(1)
Требуются сотрудники в охрану (г. 

Москва). З/п: с лицензией 1300-1400 
р., без - 1200 р.. Доставка с места до 
места. 8(905)160-07-37.  (2)
Требуется водитель на маршрутку 

Стародуб-Брянск. 8(909)240-04-46
В связи с открытием летней веран-

ды в кафе «Старый город» требуют-
ся: официант, кальянщик, уборщица, 
повар. 8(910)331-78-32, 8(962)130-
99-91.  (2)
В оконную компанию требуется мон-

тажник пластиковых окон с опытом 
работы и личной Газелью. 8(903)644-
39-73.  (м)
УСЛУГИ

Любительские женские портреты с 
авторскими именными стихотворе-
ниями и творческие художественные 
работы для украшения интерьера. 
Возможно исполнение заказов на 
дому. Звонить с 17:00 до 00:00 ч. Ли-
лия М. 8(952)967-14-60.  (3)
Бригада выполнит следующие ра-

боты: подъем и устройство фунда-
ментов, устройство заборов, кладка, 
устройство перекрытий, бетонные 
работы, отделочные работы, ото-
пление, устройство водоснабжения и 
др. 8(953)276-66-46, 8(915)531-88-34
Срочное и качественное изготов-

ление печатей и штампов, табличек 
на дом, рекламы. Все виды бланков 
и журналов. 8(910)298-77-57 (здание 
редакции, 1 этаж).
ПРОКАТ ИНСТРУМЕНТА: 

отбойный молоток, виброплита, мо-
тобур, бензопила и другие инстру-
менты. АЛМАЗНОЕ БУРЕНИЕ 
СТЕН под вытяжки. Магазин «Лам-
почка-инструмент» (ул. Первомай-
ская, 18. 8(962)145-76-68.  (1)
БУРЕНИЕ СКВАЖИН с пол-

ной установкой оборудования. 
8(962)130-70-87.  (7)
ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из вашего 

материала. 8(909)240-02-72.  (м)
СДАЕТСЯ

…комната в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 42. С мебелью. 
8(960)555-23-03.  (2)
…комната в общежитии по ул. Крас-

нооктябрьская, 42. Частично с мебе-
лью, 2 эт. 8(906)500-39-54.  (2)
…или продается 2 смежные комна-

ты в г. Брянске, ул. 3-го Интернацио-
нала, 1 (Бежица, напротив рынка). 26 
м2. 8(920)864-14-33.  (2)
…2-ком. квартира по пл. Красная, 

4. Индив. отопление, с мебелью. 
8(980)301-01-16

…газиф. дом. Вода рядом. 
8(920)854-36-89
…дом по ул. Островского. С мебе-

лью. 8(960)559-85-86.  (1)
…дом в г. Стародубе (оплата только 

за свет). 8(920)865-25-11
…торговое помещение по адресу: 

г, Стародуб, ул. Семашко, 10а (ав-
тостанция, 2-й этаж м. «Пятерочка»). 
470 м2. 8(962)140-48-88.  (м)
…торговое помещение в павильоне 

«Крытый рынок». (962)140-48-88.  (м)
…торговое помещение по адре-

су: г, Стародуб, пл. Красная, 12б. 
8(962)140-48-88.  (м)
…торговая площадь в хорошем 

проходном месте (м-н «Хозяйствен-
ный»). 60 м2. 8(962)140-48-88.  (м)
…часть цокольного этажа магазина 

«Универмаг». 250 р./м2. 8(962)140-
48-88.  (м)
СНИМУ

Сниму дом или 3-ком. квартиру 
со всеми удобствами, на длитель-
ный срок. Звонить с 10:00 до 22:00. 
8(919)293-46-14.  (2)
Семья военнослужащих снимет 

3-ком. квартиру или дом с удобства-
ми. 8(961)106-18-70
Сниму 1-ком. квартиру на длитель-

ный срок. 8(953)473-39-00.  (2)
Сниму срочно частный дом в г. Ста-

родубе. Желательно с мебелью, на 
длительный срок (более года), недо-
рого. 8(962)135-15-22
Сниму дом. На длительное время, 

с последующим выкупом. 8(910)113-
48-03.  (1)
ОБМЕН

Меняю 1-ком. квартиру (1 эт.) на 
дом (недалеко от центра, без допла-
ты). 8(900)360-13-95.  (м)
ОБУЧЕНИЕ

Стародубское ГОРПО приглашает 
на обучение, после окончания 11 
классов, за счет средств предпри-
ятия, в Брянском кооперативном 
техникуме, по специальности «Тех-
нология продукции общественного 
питания». Звонить с 9:00 до 17:00, 
сб., вс.- выходной. 8(961)102-79-99.  
(1)
РАЗНОЕ

Утеряны ключи на ключнице. На-
шедшему, просьба позвонить по тел. 
8(920)841-25-27. Вознаграждение га-
рантирую.  (2)
В добрые руки хорошую сторожиху, 

темно-серая масть, на груди белый 
крест, голос мощный. Отдам котят к 
лотку приучены. 8(919-193-35-85.  (2)
Отдам милых, пушистых, красивых 

котят добрые руки. К лотку приуче-
ны, едят всё. 8(919)191-51-77 (Вик-
тор).  (1)
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ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИСКАЧАЙТЕ
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